

Rider Sport ApS
Engdahlsvej 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 16 32 87 31

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Peter Karl Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rider Sport ApS Engdahlsvej 12B 7400 Herning
	Telefon: 97216161 Hjemmeside: ridersport.dk E-mail: ridersport@pc.dk
	CVR-nr.: 16 32 87 31 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Karl Mathiasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med rideudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	856.439	807.974
1 Personaleomkostninger	-619.713	-679.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.165	-85.906
Driftsresultat	145.561	42.815
Øvrige finansielle omkostninger	-84.766	-81.474
Resultat før skat	60.795	-38.659
Skat af årets resultat	-15.900	7.600
Årets resultat	44.895	-31.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.059
Disponeret i alt	44.895	-31.059

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.429.505	1.459.691
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.817	158.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.322</u>	<u>1.618.646</u>
Andre tilgodehavender	91.853	71.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.853</u>	<u>71.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.587.175</u>	<u>1.689.846</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.873.463	1.931.590
Varebeholdninger i alt	<u>1.873.463</u>	<u>1.931.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.820	26.024
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	76.966	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.786</u>	<u>28.024</u>
Likvide beholdninger	2.735	2.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.958.984</u>	<u>1.962.349</u>
Aktiver i alt	<u>3.546.159</u>	<u>3.652.195</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	792.859	747.964
	Egenkapital i alt	<u>992.859</u>	<u>947.964</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.800	5.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.800</u>	<u>5.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	231.394	308.463
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.394</u>	<u>308.463</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	78.487	91.456
	Gæld til pengeinstitutter	1.324.155	1.488.930
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.470	58.251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.222	381.425
	Anden gæld	499.772	369.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.300.106</u>	<u>2.389.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.531.500</u>	<u>2.698.331</u>
	Passiver i alt	<u>3.546.159</u>	<u>3.652.195</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.976	646.083
Andre omkostninger til social sikring	34.737	33.170
	619.713	679.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.903.332	884.907
Afgang	0	-185.000
Kostpris 31. december 2019	1.903.332	699.907
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	443.641	725.952
Årets afskrivninger	30.186	9.471
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-101.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	473.827	634.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.429.505	65.817
	31/12 2019	31/12 2018
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	747.964	779.023
Årets overførte overskud eller underskud	44.895	-31.059
	792.859	747.964
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 310 t.kr., er der givet pant for 1.289 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.430 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.323 t.kr., er der givet pant for 200 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Engdahlsvej 12B, Herning. Endvidere har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.873 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med årlig leje på 337 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.